JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Página 1 de 1

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08
Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com

Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

ANO XVIII

Criado pela Lei nº 229/74            EDIÇÃO EXTRA         Em 31 de dezembro de 2018.

_________________________________________________________________________________

Atos do Executivo

PORTARIA Nº 142, de 31 de dezembro de

2019.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO

DOS MEMBROS DO CONSELHO

FINANCEIRO DO INSTITUTO DE

PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE

PRINCESA ISABEL.

 O Prefeito do Município de Princesa

Isabel, Estado da Paraíba, no uso das

atribuições conferidas pela Lei Orgânica do

Município,

 R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear os membros do

Conselho Financeiro do Instituto de Previdência

Municipal - IPM, de Princesa Isabel, composto

por 14 membros, sendo 7 membros titulares e 7

membros suplentes, todos representantes do

Poder Executivo, do Poder Legislativo, dos

Servidores ativos, dos Pensionistas e

Aposentados, discriminados abaixo:

           I – Presidente do Conselho:

            a) Titular: ANA PAULA NUNES DA

SILVA - Suplente: DULCINEIA MARIA DA

SILVA;

                     II – Representante do Poder

Executivo:

 a) Titular: ONOFRE DE SOUZA

FERRAZ JÚNIOR - Suplente: ANA LÚCIA DA

SILVA COSTA;

b) Titular: EDNACHARLES SERAFIM

SIQUEIRA - Suplente: ANDREA DAMIANA

DO NASCIMENTO RODRIGUES MAIA;

           c) Titular: EDINALVA ALVES DOS

SANTOS - Suplente: DANIEL DE SOUSA

OLIVEIRA.

                  III – Representante do Poder

Legislativo:

 a) Titular: GRACINALDA DOMINGOS

DA SILVA MORAES - Suplente:

ALAELSON HENRIQUES DA SILVA

              IV – Representante dos Servidores

Ativos:

a) Titular: SANDRO FERREIRA DA

LUZ - Suplente: ROSIMARY

MARIA DE LIMA

              V – Representante dos Servidores

Inativos e Pensionistas:

a) Titular: MARIA DE FÁTIMA

BELARMINO CAMPOS - Suplente:

BENEDITO LOPES SIQUEIRA

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na

data da sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Princesa Isabel - PB, em 31 de dezembro de

2018.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO

Prefeito

mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/